APERITIF

ECHTER SECCO

Weingut Juliusspital, Wiirzburg
Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensiure

SECCO ZERO @

Weingut Juliusspital, Wiirzburg
Schaumendes Getrink aus alkoholfreiem Wein

HAUSMARKE "HOTEL REBSTOCK" @
Sektkellerei . Oppmann, Wiirzburg

CHAMPAGNER TAITTINGER

CAMPARI ™
Orange / Soda

SAN BITTER"?
Orange / Soda

MARTINI @

Bianco / Extra Dry / Rosso

SHERRY

dry / medium

PORTWEIN

5cl

5cl

6,0

6,0

6,0

16,0

7,0

7,0

6,0

6,0

6,0



GLASWEISE
QualititsweiBwein aus Franken

2021 er Silvaner, trocken @
Weingut Biirgerspital, Wiirzburg

2022er Bacchus, halbtrocken @
Staatlicher Hofkeller, Wiirzburg

202l er Riesling, trocken )
Weingut Reiss, Wiirzburg

2022er JULIUSSPITAL @
WeiB3er Burgunder, trocken
Weingut Juliusspital, Wiirzburg

2021 er JULIUSSPITAL @
Rosé, trocken
Weingut Juliusspital, Wiirzburg

Weinschorle
sufB3 oder herb

0,125 1
0,251

0,125 1
0,251

0,1251
0,251

0,1251
0,251

0,125 1
0,251

0,251

3,5
6,5

4,0
7,5

4,0
7,5

4,5
8,5

4,5
8,5



GLASWEISE
Qualititsrotwein aus Franken

2019er ,,Schloss Castell“ 0,125 |
Spatburgunder, trocken 0,251
Furstlich Castell’sches Domanenamt, Castell
202l er Sulzfelder Maustal 0,125 1
Domina, trocken 0,25 |

Weingut Brennfleck, Sulzfeld

Rotwein aus Frankreich

Bordeaux
2018er Chateau Virecourt @ 0,125 1
Merlot, Cabernet Sauvignon 0,251

Appellation Bordeaux Controlée

4,5
8,5

55
10,5

4,5
8,5



Frisch gezapft

Wiirzburger Hofbrau Pils 0,3 |

Wiirzburger Hofbrau Pils 0,5 |

Aus der Flasche

Biirgerbrau Kellerbier 0,5 |

Keiler Hefeweizen hell / dunkel 0,5 |
Keiler Helles 0,5 |

Kapuziner Hefeweizen alkoholfrei 0,5 |

Jever Fun Alkoholfreies Bier 0,33 |

4,0

55

55
55
55
55

4,0



ALKOHOLFREIE GETRANKE

€
Frankenbrunnen Medium 0,25 | 3,0
Frankenbrunnen Medium 0,5 | 55
Frankenbrunnen Medium / Sprudel / Naturell 0,751 7,0
Evian 0,5 | 55
Fruchtsaft 4,0
Apfel 0,3 I/ Orange 0,3 | / Grapefruit 0,3 | /
Ananas 0,3 | / Tomate 0,3 |
Fruchtnektar 4,0
Johannisbeer ) 0,3 | / Maracuja 0,3 | / Rhabarber 0,3 |
Bionade 0,3 | 50
Holunder
Sprite © 0,3 | 4,0
Coca-Cola 2% 0,3 | 4,0
Coca-Cola light (1119 0,3 |
Coca-Cola zero (314 0,3 |
Fanta @ 0,3 | 4,0
Red Bull #3214 0,25 | 45
Thomas Henry Bitter Lemon ¢» 0,2 | 45
Thomas Henry Ginger Ale (0,2 | 45

Thomas Henry Tonic Water ¢ 0,2I 45



HEISSGETRANKE

Espresso (4
Doppelter Espresso (9
Cappuccino 4

Latte Macchiato ¥
Milchkaffee (4

Tasse Kaffee (9

HeiBe Schokolade
Tasse Ronnefeldt Tee

Kannchen Ronnefeldt Tee

Gerne reichen wir lhnen unsere Teekarte.

3,5
50
5,0
5,0
5,0
4,0
55
4,5

7,5



Bereits beim Einkauf wéhlen wir Produkte mit moglichst
wenigen Zusatzstoffen. Bei Allergien oder anderen
Unvertraglichkeiten empfehlen wir lhnen vorsorglich die
Riicksprache mit unseren Mitarbeitern.

Wir danken fiir lhr Verstindnis und wiinschen lhnen einen
genussreichen Aufenthalt.

| mit Farbstoff(en)

2 mit Konservierungsstoff(en)
3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Geschmacksverstarker
5 mit Phosphat

6 geschwirzt

7 geschwefelt

8 mit Milcheiweil3

9 mit Taurin
|0 gewachst
I'l mit StiBungsmittel
[2 enthilt Phenylalaninquelle
I3 chininhaltig
14 koffeinhaltig
I5 Nitritpokelsalz



